浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2009〕37 号

关于成立浙江大学本科生院本科教学奖惩委员会

的通知

各学部、学院（系）：

    为进一步强化本科教学奖惩工作的组织与领导，完善教学激

励约束机制，经研究决定，成立浙江大学本科生院本科教学奖惩

委员会。现将组成人员名单公布如下：

主  任：陈  劲

副主任：陆国栋 楼程富 刘向东

委  员（按姓氏笔画排序）：

朱永平  朱晓芸  李胜宏  吴红瑛  何钦铭

应义斌  沈华浩  邵培仁  贾生华  徐德鸿

曾广杰  曾华生  谢桂红

秘  书：毛水生  张  聪

                                  浙江大学本科生院

                                 二○○九年十一月六日

主题词：机构  设置  通知

抄送：有关部门。

浙江大学本科生院办公室           2009 年 11 月 9 日印发